
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. 
 

14. 5. 2023 

 

1. Dnes prožíváme 6. NEDĚLI VELIKONOČNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Úterý: Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka, hlavního patrona Čech. 
Čtvrtek: Památka sv. Jana I., papeže a mučedníka. Začíná devítidenní příprava na slavnost 
Seslání Ducha svatého. 
Sobota: Památka sv. Klementa Marie Hofbauera, kněze, sv. Bernardina Sienského, kněze. 
 
Příští neděle je Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ.  

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  

 

3. Během měsíce května se modlíme po mši sv. ve všední dny v Hrádku, i v Chrastavě litanie 
k Panně Marii.  

 
4. Pozvání ke slavení jubileí s otcem biskupem Janem (75 let života, 50 let kněžství, 15 let 

biskupské služby), které se uskuteční v pátek 23. 6. od 17:00hod. v litoměřické katedrále, 
poté bude následovat pohoštění v biskupské rezidenci, na které jsme také zváni. Prosím ty 
z Vás, kteří pojedete a budete i na občerstvení, abyste se mi nahlásili. 

 

5. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. – 2 281 Kč. 
    Chrastava – 2 169 Kč.  

Dnešní nedělní sbírka je na pomoc pronásledovaným křesťanům!  

 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Maminkám patří veliké blahopřání 
k dnešnímu svátku a na Přímluvy Panny Marie vyprošujeme hojnost Božího požehnání a 
ochrany. Přeji Vám hezkou velikonoční neděli i požehnané další májové dny, které jsou před 
námi! 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


